
お取引先様各位 

2024 年 6 月 11 日 

 

 

代表取締役 宗吉 秀之 

 

 

福岡物流センター閉鎖のお知らせ 
 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度弊社は、経営合理化の一環として、2024 年 5 月 31 日をもって福岡物流センターを

閉鎖することになりました。 

長きにわたる皆様からのご愛顧に心より深く感謝申し上げます。 

 

これまでお取引いただいておりましたお客様には大変ご不便をおかけいたしますが、今後

とも変わらぬご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後とも社員一同誠心誠意業務に励んで参りますので、何卒倍旧のお引立てとご愛顧を賜

りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 


